
..

%lteoidcdo/ácicnldeóda
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 9 de Noviembre de 2.001

CONSIDERANDO:

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

Q FAAOCIS3S
DECANO

ACUITAD DE CIENCIAS EXACTAS

Expediente N° 8.187/94- Cuerpo 11

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Lo informado por la Comisión de Carrera del Doctorado en Ciencias a fs. 200
y 205 vta. del Cuerpo 11, quien aconseja aprobar el avance presentado y tener por
promovida la prueba de traducción de Inglés al Español establecida en el Anexo 111-
Art. 19° del Reglamento de la Carrera del Doctorado en Ciencias;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 31/10/01, constituido
en Comisión de Docencia e Investigación hace suyo el despacho de la Comisión de
Doctorado en Ciencias por unanimidad;

La presentación efectuada por el Dr. Luis R. Saravia, en cumplimiento de lo
establecido en el Anexo III - Art. 18º del Reglamento antes mencionado, como así
también la solicitud de reconocimiento del Curso de Inglés avanzado realizado por el
Lic. Adolfo A. Iriarte;

Las Resoluciones C.D.Nos 427/98 y 258/00 ( Texto Ordenado) de esta
Facultad, mediante las cuales se aprueba los Reglamentos para las Carreras de Maestría,
Especialidad y Doctorados;

ARTICULO 1 º: Tener por aprobado el Informe Anual presentado, por el Lic.Adolfo
A.Iriarte - L.E. Nº 7.797.247 en un todo de acuerdo a lo establecido en el Anexo III
Art. 18º del Reglamento de Carrera de Doctorado en Ciencias de esta Facultad.

ARTICULO2° : Tener por promovida la prueba de traducción de Inglés al Español,
contemplada en el Cap. V. Art. 19 Anexo 111 ( Res. 427/98 y 258/00 ( Texto Ordenado)
al Lic. Adolfo A. Iriarte.

fR.TICULO 3°: Hágase saber con copia al interesado y a la Comisión de Carrera del
ctorado en Ciencias. Cumplido. RESERVESE.

VISTO:

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. C.D.Cs. Ex. N 338/01


